
1 
 

 
Białośliwie, dn. 06.07.2022 r. 

RR.271.3.2022                                                                         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający – Gmina 

Białośliwie przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1                                     

ww. ustawy, na zadanie pn. Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego 

pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”. 

Wykaz złożonych ofert: 
Nr 

oferty 
Nazwa  lub imię i nazwisko,  

siedziba lub miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy  

Cena oferty (zł) 

 

Okres 

gwarancji 

 

1. 

 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

Ogółem:                           336.232,80 

w tym: 

komputery stacjonarne:  58.375,80 

laptopy:                            271.215,00 

tablety:                                  6.642,00 

 

36 

miesięcy 

 

2. 

 

BUDCOMART PC 

Staromiejska 42 

Ogółem:                            293.552,70 

w tym: 

komputery stacjonarne:   52.395,00 

laptopy:                             235.655,70 

tablety:                                   5.502,00 

 

36 

miesięcy 

 

3.* 

 

 

NOTEBOOKI.PL Sp.  z o.o. 

Strzegomska 56A 

53-611 Wrocław 

Ogółem:                              293.236,92 

w tym: 

komputery stacjonarne:    52.279,92 

laptopy:                              235.053,00 

tablety:                                   4.800,00 

Komputer 

stacjonarny, 

laptop - 36 

miesięcy 

Tablet – 24 

miesiące 

 

4.* 

 

NOTEBOOKI.PL Sp.  z o.o. 

Strzegomska 56A 

53-611 Wrocław 

Ogółem:                              293.236,92 

w tym: 

komputery stacjonarne:    52.279,92 

laptopy:                              235.053,00 

tablety:                                   4.800,00 

Komputer 

stacjonarny, 

laptop - 36 

miesięcy 

Tablet – 24 

miesiące 



2 
 

 

5. 

 

ALTBIT SP Z O.O. 

ul. Wronia 10 

05-504 Korzeniówka 

Ogółem:                             278.157,12 

w tym: 

komputery stacjonarne:   52.434,90 

laptopy:                             219.744,42 

tablety:                                   5.977,80 

 

36 

miesięcy 

 

 

* Wykonawca złożył dwie oferty o takiej samej treści   

 

          

          Wójt 

(-) Krzysztof Rutkowski 


